
Dodatok č.1 
k Zmluve č. 2014/0410 o nájme nebytových priestorov 

uzatvorenej dňa 23.12.2014 v zmysle zákona o nájme a podnájme nebytových priestorov č. 
116/1990 Zb. v platnom znení a zákona č. 446/2001 Z. z. o majetku vyšších územných celkov 

v platnom znení 

1.1 Prenajímateľ: 
Obchodné meno: 
Sídlo: 
Zastúpený: 
Bankové spojenie: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 
IČDPH: 

Zmluvné strany 

Trenčiansky samosprávny kraj 
K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín 
Ing. Jaroslav Baška, predseda 
Štátna pokladnica 
7000504489/8180 
36 126 624 
2021613275 
nie je platiteľ DPH 

(ďalej len "prenajímate!"' alebo "TSK") 

1.2 Nájomca: 
Obchodné meno: 
Právna forma: 
Sídlo: 
Zápis: 
Bankové spojenie: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 
IČ DPH: 
(ďalej len "nájomca") 

JUDr. Jana Blahová 
advokát 
K dolnej stanici 7282/20A, 911 O 1 Trenčín 

3076103253/0200 
42277329 
1085373135 
nie je platiteľ DPH 

Zmluvné strany po vzájomnej dohode dopÍňajú a upravujú Zmluvu č. 2014/0410 o nájme 
nebytových priestorov uzatvorenú dňa 23.12.2014 týmto Dodatkom č. 1 (ďalej aj len ako 
,,Dodatok") nasledovne : 

PREAMBULA 

Nájomca listom zo dňa 28.11.2022 požiadal TSK o vypracovanie Dodatku k Zmluve č. 2014/041 O o 
nájme nebytových priestorov uzatvorenej dňa 23.12.2014 z dôvodu zmeny Obchodného mena a 
sídla nájomcu. Nové Obchodné meno nájomcu znie JUDr. Jana Blahová a sídlo znie K dolnej 
stanici 7282/20A, 911 01 Trenčín. 

V súlade s článkom IX. ods. 2 sa Zmluva mení v intenciách tohto Dodatku. 



Čl. I. 
Predmet dodatku č. 1 

V Článku 1. ,,Zmluvné strany" mení označenie nájomcu z JUDr. Jana Janíková na JUDr. Jana 
Blahová a sídlo zo Soblahovská 7262, 911 01 Trenčín na K dolnej stanici 7282/20A, 911 01 
Trenčín. 

II. 

Záverečné ustanovenia 

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy nájme nebytových priestorov, ktoré nie sú upravené týmto 
Dodatkom č. 1, zostávajú nezmenené. 

2. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obomi zmluvnými stranami a 
právne účinky nadobúda nasledujúcim dňom po dni jeho zverejnenia na webovom sídle 
Prenajímateľa. 

3. Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každé vyhotovenie má 
platnosť originálu, s určením dve vyhotovenia pre Prenajímateľa a dve vyhotovenia pre 
Nájomcu. 

4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 riadne prečítali, porozumeli jeho obsahu a 
slobodne a vážne ho na znak súhlasu vlastnoručne podpisujú. 

/t. ........... 
V ./.rTh.C-t.f:?.~dňa ................. . 

Prenajímateľ: --

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ~ •' 
~ t~:" 

Ing. Jaroslav Bašk:~ 
' 

predseda 

7KEA-ii'íi1L= v V ..................... dna 

Nájomca: 

........... : ............................... . 
JUDr. Jana Blahová 

advokát 


